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of So( REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E APELIT TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

Bulevardi “Zhan D ’Ark” Tirané, ALBANIA tel / fax 048 301131

Nr. 167 Akti “Tirané mé 10.04.2026
Nr.ICMIS. 90006-00770-30-2026

SHPALLJE CIVILE

Lénda : Njoftim pér datén dhe orén e gjykimit

Prané Gjykatés s& Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém po zhvillohet gjykimi i ¢&shtjes civile
me GJYQTARE:ge relatore Adelajda Gjuzi, gjyqtare anetare Irida Kacerja dhe Antonela Prendi
qé i pérket:

Kérkues: Andrea Berberi, atesia Dhimosten dhe amesia Eli, dt1.19.09.1969

Objekti: Kerkese per ti dhene fuqi vendimit te gjykates se huaj, te Gjykates se
Shkalles se Pare Athine

Baza Ligjore: Neni 393-396 1 K.Pr.Civile

Ng mbéshtetjs:_té nenit 133 e vijues te Kodit te Procedurés civile kérkojmé& nga ana Juaj
qé€ t& béhet afishimi i njoftimit pér shtetasin: Andrea Berberi, atesia Dhimosten dhe
amesia Eli, dtl.19.09.1969, pér marrjen dijeni pér datén dhe orén e gjykimit, né adresén:,
Lagjia Lejla Malo, Delvine
Seanca gjyqésore do t& zhvillohet, né Gjykatén e Apelit t¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém, né
datén 28.04.2026. ora 11.20. '

Shpallja do t& vendoset:

- N& kéndin e afishimit t& Gjykatés s& Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém dhe né
éebsite €€€.gjykata.gov.al.

- Né& Bashkiné Delvine

- Né adresén Lagjia Lejla Malo, Delvine

J'u falenderojmé pér bashképunimin!

PS.Te paragitet ne Gjykate nje konfirmim mbi afishimin dhe daten e afishimit te shpalljes,
ne te kundert iu bejme me dije se gjykata do aplikoje veprime procedurale ge parashikon
K.Pr.C.
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Nr. 167 Akti Tirané mé 10.04.2026
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SHPALLJE CIVILE

Léndq : Njoftim pér datén dhe orén e gjykimit

Prané Gjykatés s& Apelit té Juridiksionit t& Pérgjithshém po zhvillohet giykimi i ¢éshtjes civile
me GJYQTARE:g relatore Adelajda Gjuzi, gjyqtare anetare Irida Kacerja dhe Antonela Prendi
qé i pérket:

Kérkues: Andrea Berberi, atesia Dhimosten dhe amesia Eli, dtl.19,09.1969

Objekti: Kerkese per ti dhene fuqi vendimit te gjykates se huaj, te Gjykates se
Shkalles se Pare Athine

Baza Ligjore: Neni 393-396 i K.Pr.Civile

Né mbéshtetje t€ nenit 133 e vijues te Kodit te Procedurés civile kérkojmé nga ana Juaj
Q€ t€ béhet afishimi i njoftimit pér shtetasin: Andrea Berberi, atesia Dhimosten dhe
amesia Eli, dtl.19.09.1969, Pér marrjen dijeni pér datén dhe orén e ykimit, né adresén:,
Lagjia Lejla Malo, Delvine
Seanca gjyqésore do t& zhvillohet, ng Gjykatén e Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém, n&
datén 28.04.2026, ora 11.20.
Shpallja do t& vendoset:
= N& kéndin e afishimit t& Gjykatés s& Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém dhe ng
Eebsite 8€€.gjykata.gov.al,
- NE& Bashkiné Delvine
- Né adresén Lagjia Lejla Malo, Delvine

J'u falenderojmé per bashké&punimin!




